EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 07/2022

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 16 de outubro de 2022, conforme Anexo Único que acompanha o
presente Edital.

1.1. Tendo  em vista  o  deferimento  de  recursos,  o  gabarito  para  o  emprego  abaixo  sofreu  as  seguintes
alterações:
717 - MÉDICO ONCOLOGISTA: Questão 22 – anulada
                                                      Questão 30 – alternativa correta “D”

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 16 e
17/11/2022 das 09h às 17h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 7.

Franca, 11 de novembro de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 07/2022

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 701- MÉDICO - CABEÇA E PESCOÇO

Nome do Candidato Nota Inscrição
ANNA CAROLINA NOVAIS COSTA 18,00 060035

Cargo: 702- MÉDICO - CARDIOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
GISELE OLIVEIRA RIBEIRO GOMES 23,00 060012
MARCELO FOLLIS BALIEIRO TASSO Ausente 060048
PABLO DANIEL CHAVEZ LUNA 22,00 060069
RICARDO BARCELOS RACHED 26,00 060008
SERGIO SIMOES FILHO Ausente 060055
THALES GARNICA DE FREITAS ROCHA 15,00 060024

Cargo: 703- MÉDICO - CARDIOLOGISTA INFANTIL

Nome do Candidato Nota Inscrição
ÉRICA SALTORI TRUJILLO 26,00 060017
NEREIDA EPAMINONDAS DE ALMEIDA NOGUEIRA 20,00 060089

Cargo: 704- MÉDICO - CLÍNICO GERAL

Nome do Candidato Nota Inscrição
ANA CLAUDIA FERNANDES AZARIAS 22,00 060083
BRUNA APARECIDA DA SILVA 21,00 060087
BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS CRIALEZI 14,00 060022
ISABELLA AMORIM SANTOS Ausente 060068
ISADORA NASCIMENTO DE CARVALHO 26,00 060084
LARA LAMBERTI FERNANDES 19,00 060043
LAURA FERNANDES MOREIRA TAVARES 20,00 060104
LIBIA PIRES SILVA Ausente 060097
LUCAS LIPORONI TOFFANO 29,00 060003
LUIZ EDUARDO BARBOSA CERIBELI 20,00 060060
MARIA EDUARDA CALAZANS RESENDE 15,00 060098
MARIANA AMANDA DE SOUZA 15,00 060103
MATHEUS DIEGO OLIVEIRA PINHEIRO 16,00 060046
NATHALIA KOMATSU CARDOSO 17,00 060033
PEDRO PAULO SOUTO DE MENEZES Ausente 060092
RAFAEL DO CARMO SILVA 16,00 060026
ROBERTA BORGES FIGUEIREDO Ausente 060020
SIDERLEU PIRES ROSA JUNIOR 18,00 060047
THAÍS HADDAD SILVEIRA 23,00 060054
THAYSA MARA DE CASSIA JOSE 12,00 060009
TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS CRIALEZI 9,00 060010

Cargo: 705- MÉDICO - EMERGENCIALISTA PEDIATRA

Nome do Candidato Nota Inscrição
ANNA LUÍSA OLIVEIRA GARCIA 18,00 060085

Cargo: 707- MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

Nome do Candidato Nota Inscrição
JESSICA CARVALHO MOISES 20,00 060061

2

Cargo: 709- MÉDICO - GINECOLOGISTA/OBSTETRA

Nome do Candidato Nota Inscrição
IVENS CORRÊA NEVES Ausente 060079
MARIA IZABEL DE MELO VIEIRA LE GRAZIE 19,00 060081
NATHALIA BARBOSA FURLAN 16,00 060001
VITORIA LOPES CANÇADO ASSIS Ausente 060053

Cargo: 710- MÉDICO - HEMATOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
FERNANDO FRANCO LAFETÁ QUEIROZ 24,00 060042
RAFAELA OLIVEIRA MALTA Ausente 060063

Cargo: 711- MÉDICO - HOMEOPATA

Nome do Candidato Nota Inscrição
ELIAS GABRIEL SILVA DUARTE Ausente 060070

Cargo: 712- MÉDICO - INFECTOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
ANGELICA CAMPOS CINTRA VOLPE 21,00 060030
ELIAQUIM RIBEIRO DE OLIVEIRA 22,00 060066
MARIA DEL CARMEN L GRIJALBA Ausente 060039
MAYSA SALES DOS SANTOS Ausente 060102
NAUYTA NAOMI CAMPOS TAKAOKA 21,00 060091

Cargo: 714- MÉDICO - NEUROCIRURGIÃO

Nome do Candidato Nota Inscrição
GILMARA IGNACIO TEIXEIRA 24,00 060019
JOSÉ EDUARDO SOUZA DIAS JUNIOR Ausente 060044
WILLIAM LINS SILVA 21,00 060074

Cargo: 715- MÉDICO - NEUROLOGISTA CLÍNICO GERAL

Nome do Candidato Nota Inscrição
GUILHERME DRUMOND JARDINI ANASTÁCIO 21,00 060073

Cargo: 716- MÉDICO - NEUROLOGISTA INFANTIL

Nome do Candidato Nota Inscrição
KIARA DE AMORIM SIQUEIRA SILVA Ausente 060013

Cargo: 717- MÉDICO - ONCOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
RODOLFO TERUO CAMPOS TAKAOKA 23,00 060093
ROGÉRIO CAMPOS CINTRA VOLPE 18,00 060077
STELA SPERETA MOSCARDINI 21,00 06002

Cargo: 718- MÉDICO - ORTOPEDISTA

3

Nome do Candidato Nota Inscrição
ANDERSON AUGUSTO FARIA DE OLIVEIRA Ausente 060004
LEANDRO RODRIGUES DE MIRA 20,00 060088
VITOR DE OLIVEIRA GONÇALVES 20,00 060036

Cargo: 720- MÉDICO - PATOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
CARLOS HENRIQUE DA SILVA DO NASCIMENTO Ausente 060105

Cargo: 721- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
PATRICIA MACEDO BERNARDINO 19,00 060040
RENATO MORAES SALLES DE FIGUEIREDO 17,00 060049

Cargo: 722- MÉDICO - PROCTOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
AMANDA KAROLYNE BATISTA FERREIRA 26,00 060006

Cargo: 723- MÉDICO - PSQUIATRA ADULTO

Nome do Candidato Nota Inscrição
GUSTAVO FOLLIS SANTOS 15,00 060100
HENRIQUE CASSIS RIBEIRO SANTOS Ausente 060059
JULIANY ROBERTA CINTRA 23,00 060029
RAFAEL CAMPOS DE FIGUEIREDO 25,00 060005
STELLA DE OLIVEIRA PINI 17,00 060076
TAÍSA BORGES FLORES 17,00 060086

Cargo: 725- MÉDICO - VASCULAR

Nome do Candidato Nota Inscrição
HENRIQUE AMORIM SANTOS 25,00 060021
RENATA DE OLIVEIRA TAVEIRA 19,00 060007

Cargo: 726- MÉDICO - FAMÍLIA

Nome do Candidato Nota Inscrição
CAIO PLINIO MIGLIORINI FLAUSINO Ausente 060031
CAMILA RESENDE OTTONI 22,00 060056
DILMO JULIANO ALVES TEODORO Ausente 060090
ESRON LUIZ DE SOUZA Ausente 060075
LEONARDO ANTONUCCI MORETTI 24,00 060016
LETÍCIA DE SOUZA CAINELLI 23,00 060023
LIVIA PAULA FERREIRA LOPEZ 21,00 060038
LIVIA TURRINI COSTA Ausente 060014
MILENA APARECIDA PERENTE 16,00 060067
MIRIAM ROSA DE ALCÂNTARA ZAKIR 26,00 060051
TALITA FERNANDA MIRANDA PEIXE 14,00 060002
THAIS BERTOCO Ausente 060072
THALES DE OLIVEIRA TELLES Ausente 060101

4